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	14.00
	15.10
	17.20
	18.05

	
	
	
	

	16.40
	18.55
	20.35
	17.30

	
	
	
	


	vilken dag är det ?
	det är onsdag

	
	

	vilken färg är det?
	det är brunt

	
	

	vilket djur är det?
	det är en fågel

	
	

	vilket datum är det?
	det är den 30:e juli

	
	

	vilken frukt är det?
	det är en melon

	
	

	vilken grönsak är det?
	det är en potatis

	
	

	vilken stad är det?
	det är Västerås

	
	

	vilken bok är det?
	det är Bibeln

	
	

	vilken sida är det?
	det är sidan 45

	
	

	vilken grupp är det?
	det är Superbus

	
	

	vilken sport är det?
	det är ishockey

	
	

	vilket land är det?
	det är Sverige

	
	

	vilken gata är det?
	det är den Stora Gatan

	
	


